
Rådgiver med interesse for global handel og told? Vi
har brug for dig i BDO’s specialiserede toldteam i

Aarhus eller København

Du har sikkert hørt dem før. Alle flosklerne. Kan du holde mange bolde i luften? Arbejder du godt
både selvstændigt og i teams? Ser du muligheder frem for begrænsninger? Vi må indrømme, at vi
er ved at være lidt trætte af dem. Hvad vi egentlig søger, er fagligt stærke og nysgerrige personer,
der ønsker at blive rådgivere inden for toldområdet – og som gerne vil være en del af vores team i
Aarhus eller København.
Har du samtidig lyst til at bidrage til at videreudvikle vores faglige og sociale miljø – både på
kontoret og på padelbanen eller andre steder - så er det lige dig, vi søger!

 
Dit nye job
Du vil arbejde med toldrådgivning for vores forskellige kundetyper, både i den traditionelle forstand
og i relation til de opgaver, der følger af EU’s bæredygtighedspolitikker. Der vil desuden være et
øget fokus på rådgivning vedrørende digitale produkter i fremtiden.
Arbejdsopgaverne varierer og kan for eksempel være rådgivning, optimering af toldprocedure,
tarifering, undervisning, rådgivning om CBAM, Skovrydning, samt aktiv deltagelse i udviklingen af
forretningsområdet.

Faglige forventninger til dig:
Du er uddannet cand.jur., cand.merc.(jur.), cand.merc.aud., cand.merc.(fir.), HD(R),
Skattestyrelsens fuldmægtiguddannelse eller tilsvarende. Måske har du flere års relevant
erhvervserfaring – eksempelvis fra rådgivnings- eller revisionsbranchen, en skattefunktion i en
større virksomhed eller hos Toldstyrelsen.
Vi forventer, at du har minimum 2 års erfaring inden for indirekte skatter. Erfaring inden for
toldområdet er ikke nødvendigt, men absolut en fordel.
Uanset hvilken baggrund du kommer med, er det vigtigt, at du har en naturlig lyst til at bidrage til
afdelingens udvikling – både strategisk og kulturelt. Hos BDO er vi mennesker, der hjælper
mennesker med at realisere deres drømme, store som små. Det gælder både vores kunders, dine
egne, dine kollegers og BDO’s drømme.
 
Udover det allerede nævnte kan du blandt andet se frem til:

At blive en del at et fuldtids toldteam, hvor der er medindflydelse på alle medarbejderniveauer●

Et fagligt stærkt bagland at trække på og direkte adgang til den nyeste internationale viden og

praksis via vores nationale og internationale BDO-netværk

●

Muligheder for menneskelig og faglig udvikling – uanset om du ønsker at videreuddanne dig

og styrke dine toldkompetencer, eller du gerne vil fordybe dig og blive endnu skarpere på dit

nuværende niveau

●

Hvem er BDO Indirect Tax?
BDO’s moms-, told- og afgiftsteam består af 40 medarbejdere, hvor din nærmeste leder er Partner.
Din leder sørger for, at du løbende får opgaver, der både udfordrer dig og giver dig mulighed for
selvstændighed i opgaveløsningen. Samtidig forventer vi, at du selv rækker ud, når du har brug for
sparring.
 
Du kan se frem til at blive en del af et omfattende fagligt netværk, der vil understøtte din udvikling,
samtidig med at vi glæder os til, at du bidrager med dine unikke kompetencer. Når du ikke er
optaget af at gøre en faglig forskel for kunder og kolleger, vil du have mulighed for at deltage i en
række sociale aktiviteter – både store og små.
 
Kort om BDO – resten skal opleves
BDO i Danmark er en dansk ejet landsdækkende rådgivnings – og revisionsvirksomhed, som er en
del af det verdensomspændende BDO-netværk med ca. 115.000 ansatte fordelt i 166 lande. BDO
har 34 kontorsteder fordelt over hele Danmark, og ét i Grønland, samt mere end 1.800
medarbejdere. Dermed har du altid et stort netværk af specialkompetencer at trække på og et
effektivt globalt samarbejde med de andre toldafdelinger i BDO’s globale netværk.
Ønsker du at lære mere om BDO? Læs mere her.

Er du vores nye kollega?
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores

https://www.bdo.dk/da-dk/om-bdo


kontor.
Vi indkalder til samtaler løbende, og håber på, at den rigtige, nye kollega kan tiltræde hurtigst
muligt.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte Klaus Kalsmose
Jakobsen, Partner, Customs & International Trade +45 60 70 48 18.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV.
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